



کولبال تایمز (چین)

«آسه‌آن» و اتحادیه اروپا دو شریک بزرگ تجاری چین، با صدور بیانیه مشترکی کشورهای اروپایی و آسیایی را برای حل چالش‌های بیش رو دارای مناقع مشترک اعلام کردند. کارشناسان چینی معتقدند چاره‌جویی قدرت‌های بزرگ غربی نشانه آن است که راه فائق آمدن بر معضلات فعلی را تقویت روابط با آسیایی‌ها می‌دانند که فرصت‌سازی بزرگی برای چین خواهد بود.



کاردین (بریتانیا)

یک‌سوم از کارکنان دفتر دومینیک راب، وزیر سابق دادگستری کابینه انگلیس مدعی شده‌اند که در دوران وزارت این سیاستمدار مورد خشونت قرار گرفته‌اند. براساس مفاد این پرونده که جزئیات آن به دست این روزنامه انگلیسی قرار گرفته است، ۱۰ نفر از ۳۳ نفری که سال گذشته در دفتر شخصی راب مشغول به کار بوده‌اند قربانی رفتارهای خشن شده‌اند.



لس آنجلس تایمز (امریکا)

براساس نظرسنجی‌های اخیر در امریکا ۵۵ درصد از مردم این کشور، معتقدند واشنگتن باید بزودی پذیرش پناهجویانی را که پشت مرزها هستند از سر بگیرد. این در شرایطی است که پس از اعمال سیاست‌های سختگیرانه ترامپ و دیوارکشی او در برخی مرزها، انتقادهای وارد بر آن، دموکرات‌ها را در برهه فعلی به تغییر این سیاست متمایل می‌داند.

رأی سازمان ملل به حق تعیین سرنوشت فلسطینیان

لاله مهزاد/ کرانه باختری بعد از درگیری‌های پراکنده روز پنجشنبه که در سراسر این منطقه بین فلسطینیان و نظامیان صهیونیست به وقوع پیوست، دیروز همزمان با حضور بیش از ۷۰ هزار نمازگزار در مسجد الاقصی، شاهد درگیری‌های شدید در جبل صبیح در نزدیکی شهرک بیتا در جنوب نابلس بود. این در حالی است که مجمع عمومی سازمان ملل قطعنامه حق تعیین سرنوشت فلسطینیان را با اکثریت آرا تصویب کرد.

روز گذشته برخی منابع فلسطینی خبر دادند، درگیری‌ها در جبل صبیح در پی تهاجم نظامیان صهیونیست رخ داد. آنان در نهایت با پرتاب گاز اشک‌آور و گلوله‌های تالاه‌ها پلاستیکی تلاش کردند مبارزان فلسطینی را پراکنده کنند. در این درگیری‌ها ۱۶ فلسطینی زخمی شدند. این درگیری در شرایطی رخ داد که تیم نظامیان به مناطق مختلف کرانه باختری حمله کرده و شماری از فلسطینیان را بازداشت کردند. در همین راستا، ۴ مبارز فلسطینی در الخلیل، بازداشت شده و خانه‌های شمار زیادی از فلسطینیان در این منطقه با سگ‌های پلیس بازرسی شد. این در حالی است که در ماه گذشته ۳۸۰ فلسطینی در کرانه باختری بازداشت شده‌اند. بنا بر گزارش‌ها ۴۱ نفر از این فلسطینیان کودکان زیر ۱۸ سال و ۱۱ نفر از آنان زن هستند. در همین حال بنا بر آماري که سازمان ملل ارائه کرده است، از ابتدای سال ۲۰۲۲ تا ۱۵ روز گذشته ۱۵۰ فلسطینی از جمله ۳۳ کودک در کرانه باختری به شهادت رسیده‌اند. به گزارش الجزیره، سازمان ملل در بیانیه خود با اشاره به تشدید درگیری‌ها در کرانه باختری تأکید کرده است، شهرک نشینان مسلح و نقابدار به فلسطینی‌ها در منازل شان و کودکانی که در راه مدرسه هستند، حمله و اموال فلسطینی‌ها را تخریب می‌کنند و با آتش زدن باغ‌های زیتون فلسطینیان باعث ایجاد رعب و وحشت می‌شوند و هرگز نیز بابت این اقدامات مجازاتی علیه آنان اتخاذ نمی‌شود.

قطع آب آشامیدنی در مناطقی از کرانه باختری

جدا از خشونت‌هایی که از سوی شهرک نشینان صهیونیست بر فلسطینیان کرانه باختری اعمال می‌شود، فلسطینیان این مناطق تحت انواع ظلم‌هایی که از سوی رژیم صهیونیستی بر آنان وارد می‌شود، قرار دارند. رژیم صهیونیستی جدا از حملات و یورش‌های نظامیان خود، از عصر روز چهارشنبه نیز به منظور اعمال فشار بیشتر بر فلسطینیان کرانه باختری، اقدام به قطع آب ساکنان منطقه نبع العوجا در اریحا کردند که در غرب کرانه باختری در نزدیکی رود اردن واقع است. بر اثر این قطع آب زندگی بیش از هزار و ۲۰۰ نفر از ساکنان این منطقه تحت تأثیر قرار گرفت.

به گفته «حسن ملیحات»، دیده بان سازمان دفاع از حقوق باده‌نشینان «البیدر»، ساکنان نبع العوجا یکی از بزرگترین اجتماعات باده‌نشین در کرانه باختری هستند که مورد تجاوزهای مکرر اشغالگران و شهرک نشینان با هدف سرقت آب و کنترل زمین به نفع پروژه‌های شهرک‌سازی قرار می‌گیرند.

برپایی نمازجمعه در مسجد الاقصی

با این حال، این دست اقدامات در عزم فلسطینیان خللی وارد نمی‌کند. نماد این پایداری را می‌شوان در برپایی هرچه باشکوه‌تر نمازجمعه‌ها در مسجد الاقصی مشاهده کرد. بنا بر گزارش العالم، دیروز نیز بیش از ۷۰ نفر از فلسطینیان با وجود همه محدودیت‌هایی که از سوی رژیم صهیونیستی اعمال می‌شود، در نمازجمعه مسجد الاقصی شرکت کردند.

در جریان خطبه‌های نمازجمعه در مسجد الاقصی نیز شیخ «محمد حسین»، خطیب نمازجمعه، پرلرزم پیکارچگی فلسطینیان در غیبت‌به مسجد الاقصی و حضور دائمی و همیشگی در این مکان مقدس تأکید کرد و خواهان مقابله با تمامی تعرضات و تجاوزات نظامیان و شهرک‌نشینان صهیونیست شد.

تصویب قطعنامه جدید ضد اسرائیلی در سازمان ملل

پایمردی فلسطینیان در احقاق حقوق خود، در سال‌های اخیر باعث شینده شدن صدای آنان در جهان شده است. در جدیدترین رخداد، روز گذشته مجمع عمومی سازمان ملل، با ۱۶۸ رأی مثبت، ۶ رأی منفی و ۹ رأی ممتنع قطعنامه مربوط به حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین را تصویب کرد. ریاض المالکی، وزیر خارجه نتشکلات خودگردان فلسطین ضمن استقبال از تصویب این قطعنامه از کشورهای که رأی مثبت به آن دادند، تشکر کرد و گفت: «تصویب این قطعنامه واکنش طبیعی به تحرکات برای نابودی حق ملت ما در تعیین سرنوشتش و به مثابه رویارویی علنی ضد جنایات اسرائیل است.»

مجمع عمومی سازمان ملل ماه پیش نیز پنج قطعنامه به نفع فلسطین تصویب کرده بود که در یکی از آنها بر حاکمیت همیشگی مردم فلسطین بر منابع طبیعی این کشور تأکید شده است.

مداخله جویی‌ها در اوکراین و تایوان، امریکا را به افزایش چشمگیر بودجه نظامی کشاند

هراس ۴۵ میلیارد دلاری از چین و روسیه!

زهره صفاری/نگرانی غرب از تحولات اوکراین از یکسو و طرح ادعاهای احتمال عملیات چین در تایوان بهانه‌ای شد تا سنای امریکا با افزایش چشمگیر بودجه نظامی سال ۲۰۲۳ موافقت کرده و لایحه تصویب شده را که ۴۵ میلیارد دلار فراتر از خواست جو بایدن است، برای قانونی شدن به کاخ سفید بفرستد و از سوی دیگر، کشورهای عضو ناتو نیز به افزایش حدود ۲۶ درصدی بودجه نظامی در سال پیش رو چراغ سبز نشان دهند.

به گزارش سی ان ان، سنای امریکا یک هفته پس از تصویب لایحه اختیارات دفاع ملی (NDAA) در مجلس نمایندگان، بودجه ۸۵۸ میلیارد دلاری نظامی واشنگتن برای سال آینده را که رکوردی در چند سال اخیر محسوب می‌شود با رأی قاطع ۸۳ بر ۱۱ به تصویب رساند. به نوشته فرانس پرس، گروه نمایندگان دموکرات و جمهوری خواه با این اقدام موافقت کردند اما طیف وسیعی از لیبرال‌ها این افزایش چشمگیر را مورد نقد قرار داده و معتقد به کنترل هزینه‌ها در برهه فعلی بودند.

این بودجه سالانه ۸۵۸ میلیارد دلاری (۸۰۶ میلیارد پوند) قرار است علاوه بر پوشش افزایش دستمزد ۴.۶ درصدی نظامیان امریکایی، صرف خرید سلاح،

کشتی و جنگنده‌های نظامی و همچنین حمایت از تایوان در برابر حمله احتمالی چین و اوکراین در جبهه مقابل روسیه شود. بدون شک اقدام امریکا در تصویب مصوبه بودجه نظامی سال ۲۰۲۳، موافقت کرده و لایحه تصویب شده را که ۴۵ میلیارد دلار فراتر از خواست جو بایدن است، برای قانونی شدن به کاخ سفید بفرستد و از سوی دیگر، کشورهای عضو ناتو نیز به افزایش حدود ۲۶ درصدی بودجه نظامی در سال پیش رو چراغ سبز نشان دهند.

به گزارش سی ان ان، سنای امریکا یک هفته پس از تصویب لایحه اختیارات دفاع ملی (NDAA) در مجلس نمایندگان، بودجه ۸۵۸ میلیارد دلاری نظامی واشنگتن برای سال آینده را که رکوردی در چند سال اخیر محسوب می‌شود با رأی قاطع ۸۳ بر ۱۱ به تصویب رساند. به نوشته فرانس پرس، گروه نمایندگان دموکرات و جمهوری خواه با این اقدام موافقت کردند اما طیف وسیعی از لیبرال‌ها این افزایش چشمگیر را مورد نقد قرار داده و معتقد به کنترل هزینه‌ها در برهه فعلی بودند.

این بودجه سالانه ۸۵۸ میلیارد دلاری (۸۰۶ میلیارد پوند) قرار است علاوه بر پوشش افزایش دستمزد ۴.۶ درصدی نظامیان امریکایی، صرف خرید سلاح،

تایوان، نگرانی آنها از تقابل احتمالی با روسیه و چین را به وضوح نشان می‌دهد. به گزارش وال استریت ژورنال، لایحه اختیارات دفاع ملی مصوب برای سال ۲۰۲۳ با تخصیص بیش از ۱۰ میلیارد دلار به تایوان، نه تنها امکان خرید سلاح و تجهیز نظامی برای مقامات این تنگه را در ۵ سال آینده فراهم می‌آورد که آموزش و دیگر کمک‌های امنیتی در صورت حمله قریب‌الوقوع چین به این تنگه را نیز ممکن خواهد کرد. بخش دیگری از این بودجه نیز آژانس‌های دولتی امریکا را از خرید کالاهای نیمه رسانای ساخت کارخانه وابسته به دولت پکن در پیش از ۵ سال آینده بی‌نیاز خواهد کرد. به معنای دیگر واشنگتن با آگاهی از قدرت روبه افزایش چین، با صرف بخشی از بودجه تعیین شده سعی دارد هم از نظر دفاعی و هم اقتصادی خود را در برابر چشم‌اندازی مجلس نمایندگان، براساس اعلام سنات، حدود ۸۰۰ میلیون دلار از بودجه مصوب کنگره به حمایت نظامی از اوکراین در جبهه مقابل روسیه اختصاص دارد. این در حالی است که دولت امریکا از ۴۴ فوریه تاکنون بیش از ۶۵ میلیارد دلار برای حمایت از کی‌یف صرف کرده است. به نظر می‌رسد این بودجه با در نظر گرفتن پیش‌بینی

مخالفت کنگره جدید با اکثریت جمهوری خواهان در مجلس نمایندگان و قطع این کمک‌ها تصویب شده است. این در شرایطی است که ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین درخواست کمک به افزایش چین، با صرف بخشی از بودجه تعیین شده سعی دارد هم از نظر دفاعی و هم اقتصادی خود را در برابر چشم‌اندازی مجلس نمایندگان، بخشی از بودجه مصوب لایحه اختیارات دفاع ملی، برای خرید تسلیحاتی صرف برای ایجاد ثبات عنوان کرده بودند. در همین راستا نیز ایجاد دست کم چهار کارگروه جنگی در اسلواکی، مجارستان، بلغارستان و رومانی در دستور کار قرار گرفت تا بنا بر سیاست‌های ناتو امکان مقابله با تهدیدات روسیه تسهیل شود.



DW

این در شرایطی است که به نوشته اسپوتنیک، دیمیتری مدوف، نایب رئیس شورای امنیت روسیه با این پرسش که آیا اعلام جنگ ترکیبی ناتو به روسیه را می‌توان ورود این ائتلاف به جنگ تلقی کرد، موضع رهبران کشورهای عضو ناتو نسبت به مسکورا در عمل متفاوت از گفتارشان خواند و در کانال تلگرامی خود نوشت: «هروگونه این تئوری‌های نظامی دشمن، هر گونه تجهیزات نظامی و کمکی آنها، هر تاسیسات زیربنایی که به دستیابی به اهداف نظامی‌شان کمک می‌کند رهبری نظامی-سیاسی دشمن و نیروهای مسلح متحد آن هستند و به عنوان اهداف قانونی مورد توجه خواهند بود.»

گرهی که سر باز شدن، با دست یا حتی دندان را ندارد

ناکامی پارلمان لبنان در دهمین نشست انتخاب رئیس جمهور

سیاسی بازمی‌گردد که باعث شده اعضای پارلمان در لبنان برای انتخاب رئیس جمهور جدید این کشور به توافق نرسند. در این میان پارلمتر اختلافات سیاسی اصلی‌ترین عاملی است که سبب شده لبنان موفق به تعیین رئیس جمهور نشود.

در این راستا اختلاف سیاسی بین گروه‌های سیاسی در لبنان بیش از گذشته خود را نشان می‌دهد و اگر سابق بر این اختلاف و دعوای عمده بین دو جریان ۱۴ مارس و ۸ مارس بود، اکنون اختلافات ابعاد گسترده‌تر و در عین حال عمیق‌تر به خود گرفته است. لذا احزابی که به پیش از این حول محور دو جریان مذکور (۱۴ مارس و ۸ مارس) فعالیت می‌کردند اکنون بیش از گذشته فعال شده‌اند و خود اقدام به نقش آفرینی می‌کنند.

مضافاً باید در نظر داشت میشل عون فرمانده پیشین ارتش لبنان و رهبر حزب «جریان ملی آزاد» است و طی این سال‌ها مثنی سیاسی او (عون) نزدیکی به جریان مقاومت و حزب‌الله بوده لبنان است. با این حال اگرچه «جریان ملی آزاد» ائتلاف استراتژیکی با «مقاومت» دارد، اما ائتلاف این جریان با حزب‌الله از نوع «تفاهم و توافق» است، نه «ادغام کامل». از این رو این دو (جریان ملی آزاد و حزب‌الله) درباره برخی مسائل با هم توافق دارند و درباره برخی دیگر هم اختلاف. از این منظر وجود سطحی از اختلافات هم سبب شده تا یک صدای واحد برای تعیین رئیس جمهور شنیده نشود.



Lebanese Parliament

لبنان به نقش مخرب این کشورها بازمی‌گردد. یعنی به موازات تکتک یاد شده طرف‌های خارجی بخصوص عربستان سعودی و نیز فرانسه و ایالات متحده در میان عدم توافق گروه‌های لبنانی، پرنفوذترین بازیگران در پرونده ریاست جمهوری لبنان هستند و چون هر یک به دنبال تحصیل گزینده خود برای این پست می‌باشند باعث شده این موضوع به عنوان کاتالیزور تشدید اختلافات میان احزاب و گروه‌های سیاسی لبنانی برای تعیین رئیس جمهور این کشور عمل کند.

از دیگر سو باید گفت که بنا به دلایلی از جمله نتایج انتخابات که بیشتر باعث اختلاف در فرایند سیاسی در این کشور می‌شود، ایده و طرح پخته و حساب شده‌ای برای انتخاب رئیس جمهور ارائه نشده است. این موضوع هم به سهم خود سبب شده تا مسیر و روند روشن و ملموسی برای تعیین رئیس جمهور در لبنان در دست نباشد. ولی مهم‌ترین دلیل عدم تعیین رئیس جمهور در لبنان به اختلاف نظرهای سیاسی موجود بین گروه‌ها و احزاب

حسین فاضلی /پارلمان لبنان برای دهمین بار در انتخاب رئیس جمهور آتی این کشور ناکام ماند و این بار رئیس پارلمان تاریخی را برای جلسه بعدی اعلام نکرد.

به گزارش سایت النشرة، در دور اول رأی‌گیری نشست روز پنجشنبه ۳۸ رأی به میشل معوض تعلق گرفت. همچنین ۳۷ رأی سفید، ۹ رأی برای المینا، هشت رأی برای عصام خلیفه، شش رأی برای لبنان جدید، دو رأی برای زیاد بارود، دو رأی برای صلاح حنیب، دو رأی برای الملهب، یک رأی برای شفیق مرعی و سه رأی باطله

نیز تعداد نمایندگان به حد نصاب رسید و نتیجه برزی، رئیس پارلمان لبنان این جلسه را به دلیل به حد نصاب نرسیدن تعداد نمایندگان در دوره دوم رأی‌گیری لغو کرد. بری در ادامه تاریخی را برای برگزاری جلسه آتی انتخاب رئیس جمهور اعلام نکرد. رئیس پارلمان لبنان پیش‌تر اعلام کرده بود، در دور دوم رأی‌گیری جاری (میلاذی) خواهد بود. او در ادامه ابراز امیدواری کرد که نظرات تمامی نمایندگان در گرفت‌وگو مورد توجه قرار گیرد. بری تأکید کرده بود، اگر توافق حاصل شد، جلسه انتخاب را به جوش گفت‌وگو تبدیل و در غیر این صورت، جلسه را به سال آتی موکول خواهیم کرد.

چرا لبنانی‌ها به توافق نمی‌رسند؟
با شکست پارلمان لبنان برای

پرستاران انگلیسی به جمع اعتصاب کنندگان پیوستند

پرستاران «سرویس بهداشت ملی» در انگلیس به دلیل اختلافات شدید با دولت بر سر میزان حقوق و دستمزد، از روز پنجشنبه به سایر صنوفی که دست به اعتصاب زده‌اند، پیوستند. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، براساس آمار تخمین زده شده، حدود ۱۰۰ هزار پرستار در ۲۶ بیمارستان و مراکز بهداشتی در انگلیس اعتصاب خواهند کرد و حدود ۷۰ هزار ویزیت و عمل در این کشور لغو خواهد شد. انگلیس پس از این نیز با موج اعتصاب کارمندان راه‌آهن و کارگران اداره پست مواجه بود. براساس گزارش‌ها، تورم بیش از ۱۰ درصد در انگلیس و عدم افزایش دستمزد‌ها در این کشور به تئش‌ها میان اتحادیه‌ها و کارفرمایان دامن زده است.

طبق گزارش‌ها، اعتصاب پرستاران که تا ۲۰ دسامبر (۲۹ آذر) ادامه خواهد داشت، در تاریخ اتحادیه پرستاران انگلیس بی‌سابقه است. حساسیت برانگیز بودن این اعتصاب باعث شده است، ۴ نفر از وزرای سابق انگلیس، از نخست وزیر این کشور درخواست کنند، برای مذاکره با اتحادیه‌هایی که وارد اعتصاب شده‌اند، پیشقدم شود.

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۰-۱۴۰۱/۹-نوبت چهارم

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی «فروش سنگ آهک دانه بندی تولیدی مجتمع سنگ مندرج در اسناد مزایده با تضمین شرکت در مزایده برای پارتی اول به‌شماره ۱۱۵۱۰۲۸۰۰۰۹۴» به‌علاوه ۰۰۰، ۰۰۰، ۶ ریال (شش میلیارد) ریال، برای پارتی دوم به‌شماره ۱۱۵۱۰۲۸۰۰۰۹۳» به‌علاوه ۰۰۰، ۰۰۰، ۳ ریال (سه میلیارد) ریال، برای پارتی سوم به‌شماره ۱۱۵۱۰۲۸۰۰۰۹۴» به‌علاوه ۰۰۰، ۰۰۰، ۳ ریال (سه میلیارد) ریال، برای پارتی چهارم به‌شماره ۱۱۵۱۰۲۸۰۰۰۹۵» به‌علاوه ۰۰۰، ۰۰۰، ۷ ریال (هفت میلیارد) ریال، برای پارتی پنجم به‌شماره ۱۱۵۱۰۲۸۰۰۰۹۶» به‌علاوه ۰۰۰، ۰۰۰، ۳ ریال (سه میلیارد و پانجاه میلیون) ریال، برای پارتی ششم به‌شماره ۱۱۵۱۰۲۸۰۰۰۹۷» به‌علاوه ۰۰۰، ۰۰۰، ۳ ریال (سه میلیارد و هشتاد و پنج میلیون) ریال، برای پارتی هفتم به‌شماره ۱۱۵۱۰۲۸۰۰۰۹۸» به‌علاوه ۰۰۰، ۰۰۰، ۷ ریال (هفت میلیارد و هشتاد و پنج میلیون) ریال، برای پارتی هشتم به‌شماره ۱۱۵۱۰۲۸۰۰۰۹۹» به‌علاوه ۰۰۰، ۰۰۰، ۵ ریال (پنج میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون) ریال، برای پارتی نهم به‌شماره ۱۱۵۱۰۲۸۰۰۰۱۰۰» به‌علاوه ۰۰۰، ۰۰۰، ۳ ریال (سه میلیارد و سی و پنج میلیون) ریال، برگزار نماید. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ و مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ و مهلت زمان ارائه پیشنهادهات حداکثر تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ می‌باشد.

علاقه‌مندان شرکت در مزایده می‌بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ضمناً جلسه بازگشایی پاکت صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ برگزار می‌گردد.

مناقصه عمومی تجدید شده یک مرحله‌ای و اگذاری بروندباری خدمات نیابتی قرارداد ثبت الکترونیکی تأسیس تغییر و فروش پلمپ دفاتر تجاری شرکت‌ها

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد مناقصه عمومی تجدید شده یک مرحله‌ای و اگذاری بروندباری خدمات نیابتی قراردادی ثبت الکترونیکی تأسیس تغییر و فروش پلمپ دفاتر تجاری شرکت‌ها، به‌شماره سامانه ۲۰۰۵۰۰۳۰۶۷۰۰۰۰۵۵۵» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه متحقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه، روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳

۳۳۶۱-۴۲۵۵۳